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                    Ruszyły zapisy na AtmoSFER Poezji z Małgorzatą Różniatowską

                    Trwają zapisy na AtmoSFERĘ Poezji z Małgorzatą Różniatowską. Nie czekaj i zapisz się już teraz! Gościem marcowej odsłony AtmoSFERY Poezji w Pałacu Jankowice, będzie aktorka teatralna i filmowa i telewizyjna . Małgorzata Rożniatowska, która 17. marca o godz. 13.00 w Pałacu Jankowice, dokona interpretacji poezji Ewy Lipskiej. To będzie nie tylko spotkanie z  poezją lecz także z […]
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                    Wernisaż 4 SIOSTRY – MALARSTWO I FOTOGRAFIA już 10 marca!

                    Trwają zapisy na wernisaż – 4 SIOSTRY – MALARSTWO I FOTOGRAFIA. Blisko 30 prac sióstr można podziwiać od 1. marca w przestrzeniach Pałacu Jankowice. Wernisaż wystawy odbędzie się 10. marca o godzinie 16.00. Serdecznie zapraszamy Małgorzata Wiśniewska, Lidia Prętka, Iwona Bis i Danuta Kleczewska-Ratajczak Rezerwacja bezpłatnych wejściówek pod numerem 61 10 10 400 od 4 […]
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                    Trwają zapisy na „Czas Kobiet”

                    To będzie dobry Czas. Czas Kobiet w Pałacu Jankowice! W niedzielne popołudnie 3 marca 2024 r. o godz. 15.00 Pałac Jankowice stanie się miejscem wyjątkowym, gdzie spotkają się niezwykłe kobiety, aby dzielić się swoją wiedzą, pasją i doświadczeniem. Już po raz drugi zapraszamy na wydarzenie „Czas Kobiet”, które obfitować będzie w inspirujące prelekcje oraz rozmowy. […]
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                Czytaj więcej

            
        


        

            

                
                    13

                

                
                                    

                
                    Podsumowanie akcji: WOŚPowe Bicie Rekordu w Grupowym Tańcu Poloneza

                    SIEMA! Akcja WOŚPowego Bicia Rekordu w Grupowym Tańcu Poloneza już za nami. Spotkała się z ogromnym zainteresowaniem z całej Polski, mobilizując 49 sztabów. Zgromadziliśmy 25 formularzy z odpowiedziami i wynikami waszych działań, co świadczy o zaangażowaniu i entuzjaźmie społeczności wokół inicjatyw charytatywnych . To niezwykle inspirujący przykład solidarności i współpracy, który podkreśla siłę jednoczenia się […]
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                    Kalendarium Styczeń i luty

                    https://www.palacjankowice.pl/wp-content/uploads/2024/01/Kalendarium-strona-A4-styczen-luty-ostateczne-scaled.jpg
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                    Małe Kino Społecznościowe w ferie zimowe

                    Kinowo w ferie Zapraszamy serdecznie do magicznego Pałacu Jankowice na niezapomniane ferie zimowe! Przenieśmy się razem w świat przygód i rozrywki. W ramach naszego wyjątkowego programu przygotowaliśmy dla Was Małe Kino Społecznościowe, gdzie każde południe stanie się wyjątkową podróżą przez świat filmowej magii. Odkryjcie razem z nami różnorodność kinematografii, zanurzając się w emocjonujące historie i […]
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                    Bijemy WOŚPOWY Rekord w Grupowym Tańcu Poloneza

                    Poloneza Czas Zacząć Po ubiegłorocznym sukcesie pobicia Rekordu Polski w grupowym tańcu makareny Pałac Jankowice idzie o krok dalej. W ramach 32. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 28. stycznia 2024 r. na polanie przed Pałacem Jankowice, podejmiemy próbę bicia WOŚPOWEGO Rekordu w Grupowym Tańcu Poloneza – w jednym miejscu, jednocześnie! Dlaczego akurat polonez?  grudnia 2023 […]
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                    Kalendarium Grudzień i Styczeń
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                    Terenowa-zimowa krzyżówka w parku Pałacu Jankowice

                    Zabawa zaczyna się na wyspie miłości w parku Pałacu Jankowice! Ukryliśmy na niej zagadki i pytania. W rozwiązaniu krzyżówki pomogą Ci – leśni pomocnicy Mikołaja! Poruszaj się zgodnie z kierunkiem zielonych strzałek, które znajdziesz na mapie i poznaj sekretne hasło. Dobrej zabawy! Krzyżówka dostępna w Biurze Informacyjnym Pałacu Jankowice Pobierz i wydrukuj krzyżówkę tutaj -> […]
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      Godziny otwarcia Pałacu:

pn – pt:

07:00 – 22:00

sob – nd:

12:00 – 20:00

Godziny otwarcia parku:

24h / 7 dni w tygodniu



*parking na terenie Pałacu Jankowice czynny jest do godz. 19.00

Godziny otwarcia biura Dyrektora Pałacu, administracji oraz TCS.

pn – pt:

08:00 – 16:00

 

    


    
        palac.jankowice@tarnowo-podgorne.pl

Tel. +48 61 10 10 400

ul. Ogrodowa 2, 62-080 Jankowice
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